Décor Photo Art 210gsm
Referencia PVP
IFA24A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 13,32 Alfa celulosa
IFA24A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 23,40 blanco natural
IFA24A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 26,63 mate
IFA24A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 46,81 una cara
IFA24A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 33,97 texura ligera
IFA24A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 59,63 calidad museo
IFA24A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 53,26
IFA24A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 93,54
IFA24R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 83,80
IFA24R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 118,33
IFA24R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 177,31
IFA24R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 216,88
IFA24R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 295,64
Décor Photo Art 220gsm (doble cara)
Part nr. PVP
IFA25A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 21,30 Alfa celulosa
IFA25A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 37,44 blanco natural
IFA25A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 42,61 mate
IFA25A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 74,89 doble cara
IFA25A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 54,35 texura ligera
IFA25A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 95,41 calidad museo
IFA25A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 85,22
IFA25A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 149,66
Soft Textured 315gsm
Part nr. PVP
IFA12A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 24,63 Alfa celulosa
IFA12A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 42,40 blanco natural
IFA12A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 49,25 mate
IFA12A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 84,87 una cara
IFA12A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 60,21 texura ligera
IFA12A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 108,06 “etching paper”
IFA12A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 88,59 calidad museo
IFA12A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 169,92
IFA12R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 92,48
IFA12R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 124,39
IFA12R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 186,37
IFA12R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 227,97
IFA12R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 308,30
Fine Art Range
Medida
Medida
Medida
NUEVO
NUEVO
JULIO 2012
PERSPECTIVA DIGITAL, S.L.
C/ Parque Bujaruelo, nº 9 - 5º B
28924 Alcorcón (Madrid)
www.perspectivadigital.es 1
Soft Textured 100% cotton 315gsm
Part nr. PVP
IFA22A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 32,51 100% algodón
IFA22A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 54,96 blanco natural
IFA22A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 65,06 mate
IFA22A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 111,98 una cara
IFA22A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 79,84 texura ligera
IFA22A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 142,66 “etching paper”
IFA22A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 118,98 calidad museo
IFA22A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 224,34
IFA22R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 111,53
IFA22R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 164,18
IFA22R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 246,00
IFA22R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 300,93
IFA22R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 410,22
Rough Textured 315gsm
Part nr. PVP
IFA13A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 24,63 Alfa celulosa
IFA13A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 42,40 blanco natural
IFA13A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 49,25 mate
IFA13A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 84,87 una cara
IFA13A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 60,21 texura ligera
IFA13A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 108,06 “cold press”
IFA13A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 88,59 calidad museo
IFA13A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 169,92
IFA13R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 92,48
IFA13R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 124,39
IFA13R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 186,37
IFA13R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 227,97
IFA13R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 308,30
Medida
Medida
JULIO 2012
PERSPECTIVA DIGITAL, S.L.
C/ Parque Bujaruelo, nº 9 - 5º B
28924 Alcorcón (Madrid)
www.perspectivadigital.es 2
Smooth Cotton 215gsm
Part nr. PVP
IFA04A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 23,76 100% algodón
IFA04A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 42,58 muy blanco
IFA04A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 50,81 mate
IFA04A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 89,23 una cara
IFA04A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 60,69 sedoso, suave
IFA04A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 106,22
IFA04A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 88,30
IFA04A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 167,06
IFA04R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 94,73
IFA04R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 126,72
IFA04R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 168,40
IFA04R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 196,99
IFA04R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 268,64
Smooth Cotton 225gsm
Part nr. PVP
IFA05A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 29,07 100% algodón
IFA05A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 55,67 muy blanco
IFA05A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 66,71 mate
IFA05A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 115,57 doble cara
IFA05A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 80,93 sedoso, suave
IFA05A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 142,06
IFA05A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 119,28
IFA05A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 219,78
Smooth Cotton 315gsm
Part nr. PVP
IFA14A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 32,51 100% algodón
IFA14A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 54,96 muy blanco
IFA14A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 65,06 mate
IFA14A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 111,98 una cara
IFA14A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 79,84 sedoso, suave
IFA14A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 142,66
IFA14A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 118,98
IFA14A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 224,34
IFA14R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 111,53
IFA14R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 164,18
IFA14R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 246,00
IFA14R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 300,93
IFA14R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 410,22
GAMA FOTO
Medida
Medida
Medida
JULIO 2012
PERSPECTIVA DIGITAL, S.L.
C/ Parque Bujaruelo, nº 9 - 5º B
28924 Alcorcón (Madrid)
www.perspectivadigital.es 3
Smooth Cotton 450gsm
Part nr. PVP
IFA18A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 49,97 100% algodón
IFA18A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 100,02 muy blanco
IFA18A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 122,77 mate
IFA18A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 182,88 una cara
IFA18/610x914 A1+ 610 mm x 914 mm 20 hoja € 308,30 sedoso, suave
Smooth Cotton 315gsm
Part nr. PVP
IFA11A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 32,51 100% algodón
IFA11A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 54,96 blanco natural
IFA11A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 65,06 mate
IFA11A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 111,98 una cara
IFA11A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 79,84 sedoso, suave
IFA11A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 142,66 calidad museo
IFA11A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 118,98
IFA11A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 224,34
IFA11R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 111,53
IFA11R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 164,18
IFA11R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 246,00
IFA11R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 300,93
IFA11R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 410,22
Soft White Cotton 280gsm
Part nr. PVP
IFA15A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 24,63 25% algodón
IFA15A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 42,40 blanco natural
IFA15A3/25 A3 297 mm x 297 mm 25 hoja € 49,25 mate
IFA15A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 84,87 una cara
IFA15A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 60,21 texura ligera
IFA15A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 108,06
IFA15A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 88,59
IFA15A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 169,92
IFA15R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 92,48
IFA15R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 124,39
IFA15R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 186,37
IFA15R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 227,97
IFA15R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 308,30
Medida
Medida
Medida
JULIO 2012
PERSPECTIVA DIGITAL, S.L.
C/ Parque Bujaruelo, nº 9 - 5º B
28924 Alcorcón (Madrid)
www.perspectivadigital.es 4
FibaPrint White gloss 300gsm
Part nr. PVP
IFA09A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 36,31 basado en fibra
IFA09A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 62,48 muy blanco
IFA09A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 76,15 brillo
IFA09A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 130,99 una cara
IFA09A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 88,98 texura ligera
IFA09A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 159,29 “digital baryta”
IFA09A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 130,44
IFA09A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 250,43
IFA09R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 129,83
IFA09R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 183,30 ganador Premio TIPA
IFA09R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 274,66
IFA09R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 335,96
IFA09R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 457,96
FibaPrint Warmtone brillo 300gsm
Part nr. PVP
IFA19A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 36,31 basado en fibra
IFA19A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 62,48 blanco natural
IFA19A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 76,15 brillo
IFA19A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 130,99 una cara
IFA19A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 88,98 texura ligera
IFA19A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 159,29 “digital baryta”
IFA19A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 130,44 calidad museo
IFA19A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 250,43 sin blanqueates ópticos
IFA19R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 129,83
IFA19R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 183,30
IFA19R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 274,66
IFA19R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 335,96
IFA19R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 457,96
FibaPrint White mate 280gsm
Part nr. PVP
IFA39A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 21,63 basado en fibra
IFA39A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 40,20 muy blanco
IFA39A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 43,30 mate
IFA39A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 80,37 una cara
IFA39A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 53,50 suave
IFA39A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 102,39
IFA39A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 78,13
IFA39A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 160,87
IFA39R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 84,11
IFA39R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 117,86
IFA39R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 176,59
IFA39R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 216,00
IFA39R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 294,42
FibaPrint Range
Medida
Medida
Medida
JULIO 2012
PERSPECTIVA DIGITAL, S.L.
C/ Parque Bujaruelo, nº 9 - 5º B
28924 Alcorcón (Madrid)
www.perspectivadigital.es 5
FibaPrint Ultra Smooth gloss 250gsm
Part nr. PVP
IFA41A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 25,13 basado en fibra
IFA41A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 50,65 ultra blanco
IFA41A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 64,33 brillo
IFA41A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 101,07 una cara
IFA41R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 105,02 ultra suave
IFA41R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 148,28 “digital baryta”
IFA41R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 222,21
IFA41R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 271,80
IFA41R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 370,48
FibaPrint Ultra Smooth Semi-matt 250gsm
Part nr. PVP
IFA42A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 25,13 basado en fibra
IFA42A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 50,65 ultra blanco
IFA42A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 64,33 satin
IFA42A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 101,07 una cara
IFA42R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 105,02 ultra suave
IFA42R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 148,28 “digital baryta”
IFA42R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 222,21
IFA42R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 271,80
IFA42R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 370,48
FibaPrint Warm Cotton gloss 335gsm
Part nr. PVP
IFA45A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 37,95 100% algodón
IFA45A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 65,28 warmtone
IFA45A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 79,60 brillo
IFA45A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 136,87 una cara
IFA45A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 93,00 calidad museo
IFA45A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 166,45 “digital baryta”
IFA45A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 136,31 sin blanqueates ópticos
IFA45A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 275,95
IFA45R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 135,68
IFA45R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 191,56
IFA45R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 287,06
IFA45R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 351,11
IFA45R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 478,58
Medida
Medida
Medida
NUEVO
JULIO 2012
PERSPECTIVA DIGITAL, S.L.
C/ Parque Bujaruelo, nº 9 - 5º B
28924 Alcorcón (Madrid)
www.perspectivadigital.es 6
FibaPrint Ultra Smooth gloss 285gsm
Part nr. PVP
IFA49A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 34,50 basado en fibra
IFA49A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 59,35 ultra blanco
IFA49A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 72,36 brillo
IFA49A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 124,42 una cara
IFA49A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 84,55 ultra suave
IFA49A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 151,32 “digital baryta”
IFA49A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 123,92
IFA49A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 250,87
IFA49R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 123,34
IFA49R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 174,14 ganador Premio DIMA
IFA49R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 260,96
IFA49R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 319,19
IFA49R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 435,07
FibaPrint Baryta 310gsm
Part nr. PVP
IFA69A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 hoja € 37,17 basado en fibra
IFA69A4 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 66,67 ultra blanco
IFA69A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 hoja € 72,86 brillo
IFA69A3 A3 297 mm x 420 mm 50 hoja € 133,33 una cara
IFA69A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 97,17 ultra suave
IFA69A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 171,43 “verdadero baryta”
IFA69A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 hoja € 145,81
IFA69A2 A2 420 mm x 594 mm 50 hoja € 266,67
IFA69R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 129,62
IFA69R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 181,49
IFA69R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 259,30
IFA69R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 317,68
IFA69R60 50” 1270 mm x 15 m 1 rollo € 361,02
Smooth Cotton High White 215gsm
Part nr. PVP
IFA04-665x920 665 mm x 920 mm 50 hoja € 412,50 una cara
Smooth Cotton High White 225gsm
Part nr. PVP
IFA05-665x920 665 mm x 920 mm 50 sh. hoja doble cara
Medida
Medida
Bookart papers
Medida
Medida
JULIO 2012
PERSPECTIVA DIGITAL, S.L.
C/ Parque Bujaruelo, nº 9 - 5º B
28924 Alcorcón (Madrid)
www.perspectivadigital.es 7
Décor Matte Canvas 280gsm
Part nr. PVP
IFA32R17/25 17" 432 mm x 25 m 1 rollo € 108,84 100% poliéster
IFA32R24/25 24" 610 mm x 25 m 1 rollo € 153,66 muy blanco
IFA32R36/25 36" 914 mm x 25 m 1 rollo € 230,23 texturizado, tejido
IFA32R44/25 44" 1117 mm x 25 m 1 rollo € 281,63 mate
IFA32R60/25 60" 1524 mm x 25 m 1 rollo € 383,93 décor canvas
Photo Canvas Matte 350gsm
Part nr. PVP
IFA35R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 91,25 65% algodón
IFA35R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 128,85 muy blanco
IFA35R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 193,06 suave, tejido
IFA35R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 236,15 mate
IFA35R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 321,91 foto canvas
Photo Canvas Glossy 380gsm
Part nr. PVP
IFA36A4BULK A4 210 mm x 297 mm 1000 hoja € 1.225,13 polycotton
IFA36A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 hoja € 78,03 muy blanco
IFA36R17 17" 432 mm x 15 m 1 rollo € 123,57 suave, tejido
IFA36R24 24" 610 mm x 15 m 1 rollo € 174,49 brillo, muy robusto
IFA36R36 36" 914 mm x 15 m 1 rollo € 261,43 foto canvas
IFA36R44 44" 1117 mm x 15 m 1 rollo € 319,80
IFA36R60 60" 1524 mm x 15 m 1 rollo € 435,92
Décor Art ES 260gsm
Part nr. PVP
IFA93R30 30” 762 mm x 25 m 1 rollo € 136,05 Texturizado
IFA93R60 60" 1524 mm x 25 m 1 rollo € 264,27 semi-mate
Décor Velvet ES 300gsm
Part nr. PVP
IFA94R30 30” 762 mm x 25 m 1 rollo € 145,20 suave, aterciopelado
IFA94R60 60" 1524 mm x 25 m 1 rollo € 277,47 semi-mate
Canvas Range
Medida
Medida
Medida
Solvent range
Medida
Medida
NUEV
NUEVA LONGITUD
JULIO 2012
PERSPECTIVA DIGITAL, S.L.
C/ Parque Bujaruelo, nº 9 - 5º B
28924 Alcorcón (Madrid)
www.perspectivadigital.es 8
Jetmaster Paper Smooth 200gsm
Part nr. PVP
JMP20A4/12 ** A4 210 mm x 297 mm 12 hoja € 9,56 superficie suave
JMP20A4/50 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 34,65 Aterciopelado
JMP20A3+/50 A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 88,29 Mate
JMP20R17 17" 432 mm x 30 m 1 rollo € 144,02
JMP20R24 24" 610 mm x 30 m 1 rollo € 203,36 Ideal para Jetmaster
JMP20R44 44" 1117 mm x 30 m 1 rollo € 372,71 No cuartea
Jetmaster Paper Embossed 200gsm
Part nr. PVP
JMP21A4/12 ** A4 210 mm x 297 mm 12 hoja € 10,52 Superficia con relieve
JMP21A4/50 A4 210 mm x 297 mm 50 hoja € 38,12 Apariencia canvas
JMP21A3+/50 A3+ 329 mm x 483 mm 50 hoja € 97,12 Mate
JMP21R17 17" 432 mm x 30 m 1 rollo € 158,42
JMP21R24 24" 610 mm x 30 m 1 rollo € 223,69 Ideal para Jetmaster
JMP21R44 44" 1117 mm x 30 m 1 rollo € 409,98 No cuartea
Medida
Medida
Jetmaster Paper
NUEVO
NUEVO
JULIO 2012
PERSPECTIVA DIGITAL, S.L.
C/ Parque Bujaruelo, nº 9 - 5º B
28924 Alcorcón (Madrid)
www.perspectivadigital.es 9